
 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 

pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 6 dell'O.M. 15 luglio 1991 n. 215, e successive modifiche ed integrazioni, relativo 

alla determinazione della consistenza numerica da attribuire a ciascuna 
componente del Consiglio d’Istituto; 

 
VISTO l'art. 4 dell’O.M. 4 agosto 1995, n. 267; 

 
CONSIDERATO che la popolazione scolastica dell’Istituto Comprensivo di Sospiro è 

costituita da n. 739 alunni; 

 
 

D E C R E T A 

 
la consistenza numerica dei posti da attribuire a ciascuna componente del Consigli 
d’Istituto è determinata, per il triennio 2021/2024, come segue: 

 
 

N. 8 RAPPRESENTANTI del personale insegnante; 
 

N. 8 RAPPRESENTANTI dei genitori degli alunni e delle alunne; 
 

N. 2 RAPPRESENTANTI del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario (A.T.A); 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        (Catia Marina Magnini) 

                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs 39/93 

 
 
 

All'ALBO delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondarie di 1° grado Statali dell’Istituto 
All'ALBO dell’Istituto 
Agli ATTI 

 

 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0006825 - 19/10/2021 - A/19 - GIUNTA E CONSIGLIO - U

mailto:cric81500c@istruzione.it

